CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011
EDITAL Nº 07.01/2012

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL  DE NOVA
AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

    R E S O L V E:

    Art. 1º  - Tornar público que a  candidata HOLIRIA MEURER
BARBOSA DOS SANTOS- Inscrição nº 270747 1ª COLOCADA – Cargo Zeladora, desistiu
formalmente  de tomar posse do cargo público para a qual foi devidamente aprovada e
classificada no Edital de Concurso Público nº 001/2011.

    GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
NOVA AURORA, 25 de Abril de 2012.

      JOSE XAVIER NETO
       PRESIDENTE